
 

ZARZĄDZENIE NR 20/24 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 71 420,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 71 420,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 6 746,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 6 746,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne 

i zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 96 758 043,49 zł, w tym: bieżące – 65 728 155,61 zł, majątkowe – 31 029 887,88 zł; 

2) wydatki ogółem 112 685 207,55 zł, w tym: bieżące – 58 741 849,72 zł, majątkowe – 53 943 357,83 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3540



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 23 785 003,68 0,00 1 746,00 23 786 749,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 183 264,68 0,00 1 746,00 185 010,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 196,00 0,00 1 746,00 17 942,00 

852     Pomoc społeczna 680 025,70 0,00 5 000,00 685 025,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 197 000,00 0,00 5 000,00 202 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 197 000,00 0,00 5 000,00 202 000,00 

Bieżące razem: 59 430 533,75 0,00 6 746,00 59 437 279,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
547 630,70 0,00 0,00 547 630,70 

majątkowe 

Majątkowe razem: 30 959 887,88 0,00 0,00 30 959 887,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
1 997 061,16 0,00 0,00 1 997 061,16 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3540



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 237 469,68 0,00 44 299,23 281 768,91 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 232 469,68 0,00 39 299,23 271 768,91 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
232 469,68 0,00 39 299,23 271 768,91 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 130 200,00 0,00 6 504,00 136 704,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 130 200,00 0,00 6 504,00 136 704,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
130 200,00 0,00 6 504,00 136 704,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 275 461,00 0,00 600,00 276 061,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 105 068,00 0,00 600,00 105 668,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
105 068,00 0,00 600,00 105 668,00 

801     Oświata i wychowanie 96 040,00 0,00 19 955,43 115 995,43 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 96 040,00 0,00 19 955,43 115 995,43 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 040,00 0,00 19 955,43 115 995,43 

855     Rodzina 3 639 735,71 0,00 62,00 3 639 797,71 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 612,00 0,00 62,00 674,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
612,00 0,00 62,00 674,00 

Bieżące razem: 6 013 455,20 0,00 71 420,66 6 084 875,86 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 96 679 876,83 0,00 78 166,66 96 758 043,49 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 544 691,86 0,00 0,00 2 544 691,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3540



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 568 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 200,00 548 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 200,00 548 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 402 876,48 370 899,48 370 899,48 0,00 370 899,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 876,48 370 899,48 370 899,48 0,00 370 899,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 378 655,00 346 678,00 346 678,00 0,00 346 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 655,00 346 678,00 346 678,00 0,00 346 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 234 696,00 234 696,00 234 696,00 0,00 234 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 496,00 233 496,00 233 496,00 0,00 233 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3540



750     Administracja publiczna 

przed zmianą 9 769 339,65 8 418 482,86 7 813 076,46 6 403 218,96 1 409 857,50 0,00 439 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 374,64 -28 374,64 -28 374,64 -18 374,64 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 374,64 28 374,64 28 374,64 0,00 28 374,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 769 339,65 8 418 482,86 7 813 076,46 6 384 844,32 1 428 232,14 0,00 439 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 239 994,28 239 994,28 239 494,28 202 580,00 36 914,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -374,64 -374,64 -374,64 -374,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374,64 374,64 374,64 0,00 374,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 994,28 239 994,28 239 494,28 202 205,36 37 288,92 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -374,64 -374,64 -374,64 -374,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 425,36 18 425,36 18 425,36 18 425,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374,64 374,64 374,64 0,00 374,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374,64 1 374,64 1 374,64 0,00 1 374,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 884 841,33 5 884 841,33 5 879 841,33 5 206 969,96 672 871,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 866 841,33 5 866 841,33 5 861 841,33 5 188 969,96 672 871,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 2 300,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 300,00 97 300,00 97 300,00 2 300,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 277 989,04 927 132,25 592 729,85 90 000,00 502 729,85 0,00 168 000,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 295 989,04 945 132,25 610 729,85 90 000,00 520 729,85 0,00 168 000,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95 567,24 95 567,24 95 567,24 0,00 95 567,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 981,24 95 981,24 95 981,24 0,00 95 981,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 348,24 1 348,24 1 348,24 0,00 1 348,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 248,24 8 248,24 8 248,24 0,00 8 248,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3540



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 322 162,61 322 162,61 322 162,61 0,00 322 162,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 237,76 16 237,76 16 237,76 0,00 16 237,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 400,37 338 400,37 338 400,37 0,00 338 400,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 246 017,90 246 017,90 246 017,90 0,00 246 017,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 264,40 -78 264,40 -78 264,40 0,00 -78 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 753,50 167 753,50 167 753,50 0,00 167 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 246 017,90 246 017,90 246 017,90 0,00 246 017,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 264,40 -78 264,40 -78 264,40 0,00 -78 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 753,50 167 753,50 167 753,50 0,00 167 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 246 017,90 246 017,90 246 017,90 0,00 246 017,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 264,40 -78 264,40 -78 264,40 0,00 -78 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 753,50 167 753,50 167 753,50 0,00 167 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 43 955 514,75 25 959 912,75 24 474 914,75 20 444 675,83 4 030 238,92 601 500,00 883 498,00 0,00 0,00 0,00 17 995 602,00 17 995 602,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 746,00 63 746,00 63 746,00 1 746,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 018 260,75 26 022 658,75 24 537 660,75 20 446 421,83 4 091 238,92 601 500,00 883 498,00 0,00 0,00 0,00 17 995 602,00 17 995 602,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 440 309,84 17 444 707,84 16 480 229,84 14 883 573,92 1 596 655,92 350 000,00 614 478,00 0,00 0,00 0,00 17 995 602,00 17 995 602,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 746,00 62 746,00 62 746,00 1 746,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 503 055,84 17 507 453,84 16 542 975,84 14 885 319,92 1 657 655,92 350 000,00 614 478,00 0,00 0,00 0,00 17 995 602,00 17 995 602,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 176 697,00 176 697,00 176 697,00 0,00 176 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 197,00 197 197,00 197 197,00 0,00 197 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 115 384,92 115 384,92 115 384,92 0,00 115 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 384,92 155 384,92 155 384,92 0,00 155 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 86 196,00 86 196,00 86 196,00 86 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 746,00 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 942,00 87 942,00 87 942,00 87 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 96 984,00 96 984,00 96 984,00 0,00 96 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 984,00 96 984,00 96 984,00 0,00 96 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 484,00 81 484,00 81 484,00 0,00 81 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 484,00 80 484,00 80 484,00 0,00 80 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3540



852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 030 278,82 2 030 278,82 1 449 119,83 966 605,00 482 514,83 0,00 581 158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 035 278,82 2 035 278,82 1 449 119,83 966 605,00 482 514,83 0,00 586 158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 094 465,21 1 490 045,30 211 545,30 0,00 211 545,30 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 419,91 1 604 419,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 264,40 10 264,40 10 264,40 0,00 10 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 104 729,61 1 500 309,70 221 809,70 0,00 221 809,70 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 419,91 1 604 419,91 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 581 500,00 581 500,00 108 000,00 0,00 108 000,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 500,00 586 500,00 113 000,00 0,00 113 000,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92127   

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 264,40 5 264,40 5 264,40 0,00 5 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 264,40 5 264,40 5 264,40 0,00 5 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 681,40 2 681,40 2 681,40 0,00 2 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 681,40 2 681,40 2 681,40 0,00 2 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 146 288,07 72 591,51 72 591,51 14 282,00 58 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 696,56 73 696,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 288,07 79 591,51 79 591,51 14 282,00 65 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 696,56 73 696,56 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 146 288,07 72 591,51 72 591,51 14 282,00 58 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 696,56 73 696,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 288,07 79 591,51 79 591,51 14 282,00 65 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 696,56 73 696,56 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 309,51 14 309,51 14 309,51 0,00 14 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 309,51 21 309,51 21 309,51 0,00 21 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 106 022 756,27 52 627 598,44 46 873 675,07 28 577 861,61 18 295 813,46 2 317 500,00 2 125 415,99 571 007,38 0,00 740 000,00 53 395 157,83 53 395 157,83 1 897 036,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 839,04 -108 839,04 -108 839,04 -18 374,64 -90 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 585,04 115 585,04 110 585,04 1 746,00 108 839,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 029 502,27 52 634 344,44 46 875 421,07 28 561 232,97 18 314 188,10 2 317 500,00 2 130 415,99 571 007,38 0,00 740 000,00 53 395 157,83 53 395 157,83 1 897 036,47 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3540



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 297 850,07 1 297 850,07 1 297 850,07 15 314,19 1 282 535,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257,67 -257,67 -257,67 -257,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257,67 257,67 257,67 0,00 257,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 850,07 1 297 850,07 1 297 850,07 15 056,52 1 282 793,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 297 850,07 1 297 850,07 1 297 850,07 15 314,19 1 282 535,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257,67 -257,67 -257,67 -257,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257,67 257,67 257,67 0,00 257,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 850,07 1 297 850,07 1 297 850,07 15 056,52 1 282 793,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 321,14 1 321,14 1 321,14 1 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257,67 -257,67 -257,67 -257,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 063,47 1 063,47 1 063,47 1 063,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 390,65 8 390,65 8 390,65 0,00 8 390,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257,67 257,67 257,67 0,00 257,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 648,32 8 648,32 8 648,32 0,00 8 648,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 237 469,68 237 469,68 237 469,68 0,00 237 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 299,23 44 299,23 44 299,23 0,00 44 299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 768,91 281 768,91 281 768,91 0,00 281 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60003   
Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

przed zmianą 232 469,68 232 469,68 232 469,68 0,00 232 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 299,23 39 299,23 39 299,23 0,00 39 299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 768,91 271 768,91 271 768,91 0,00 271 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 232 469,68 232 469,68 232 469,68 0,00 232 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 299,23 39 299,23 39 299,23 0,00 39 299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 768,91 271 768,91 271 768,91 0,00 271 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 130 200,00 130 200,00 130 080,00 130 080,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 504,00 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 704,00 136 704,00 136 584,00 136 584,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 130 200,00 130 200,00 130 080,00 130 080,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3540



zwiększenie 6 504,00 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 704,00 136 704,00 136 584,00 136 584,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 130 080,00 130 080,00 130 080,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 504,00 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 584,00 136 584,00 136 584,00 136 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 275 461,00 275 461,00 113 541,00 82 880,52 30 660,48 0,00 161 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 638,84 -1 638,84 -1 638,84 -62,00 -1 576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 238,84 2 238,84 1 638,84 851,38 787,46 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 061,00 276 061,00 113 541,00 83 669,90 29 871,10 0,00 162 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 105 068,00 105 068,00 44 068,00 33 426,00 10 642,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 638,84 -1 638,84 -1 638,84 -62,00 -1 576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 238,84 2 238,84 1 638,84 851,38 787,46 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 668,00 105 668,00 44 068,00 34 215,38 9 852,62 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 476,00 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,38 27,38 27,38 27,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 503,38 4 503,38 4 503,38 4 503,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 576,84 -1 576,84 -1 576,84 0,00 -1 576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 423,16 6 423,16 6 423,16 0,00 6 423,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 541,14 541,14 541,14 0,00 541,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541,14 541,14 541,14 0,00 541,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 642,00 2 642,00 2 642,00 0,00 2 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246,32 246,32 246,32 0,00 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 888,32 2 888,32 2 888,32 0,00 2 888,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724,00 724,00 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 
przed zmianą 96 040,00 96 040,00 92 221,83 0,00 92 221,83 3 818,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3540



zwiększenie 19 955,43 19 955,43 19 955,43 0,00 19 955,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 995,43 115 995,43 112 177,26 0,00 112 177,26 3 818,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 96 040,00 96 040,00 92 221,83 0,00 92 221,83 3 818,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 955,43 19 955,43 19 955,43 0,00 19 955,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 995,43 115 995,43 112 177,26 0,00 112 177,26 3 818,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 913,06 913,06 913,06 0,00 913,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,59 197,59 197,59 0,00 197,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110,65 1 110,65 1 110,65 0,00 1 110,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 91 308,77 91 308,77 91 308,77 0,00 91 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 757,84 19 757,84 19 757,84 0,00 19 757,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 066,61 111 066,61 111 066,61 0,00 111 066,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 640 462,69 3 640 462,69 535 122,69 468 660,00 66 462,69 0,00 3 105 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 640 524,69 3 640 524,69 535 184,69 468 660,00 66 524,69 0,00 3 105 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 016 084,62 6 016 084,62 2 419 222,63 697 056,57 1 722 166,06 3 818,17 3 593 043,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 896,51 -1 896,51 -1 896,51 -319,67 -1 576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 317,17 73 317,17 72 717,17 7 355,38 65 361,79 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 087 505,28 6 087 505,28 2 490 043,29 704 092,28 1 785 951,01 3 818,17 3 593 643,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3540



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/24 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 71 420,66 zł, w tym:  

Dział 600 rozdział 60003 § 2330 – 39 299,23 zł 

/środki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/ 

Dział 600 rozdział 60004 § 2010 – 5 000,00 zł 

/dotacja na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 2010 – 6 504,00 zł 

/dotacja przeznaczona na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej/ 

Dział 751 rozdział 75113 § 2010 – 600,00 zł 

/dotacja na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego/ 

Dział 801 rozdział 80153 § 2010 – 19 955,43 zł 

/dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 62,00 zł 

/dotacja na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 71 420,66 zł, w tym:  

Dział 600 rozdział 60003 § 4300 – 39 299,23 zł 

/środki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/ 

Dział 600 rozdział 60004 § 4300 – 5 000,00 zł 

/zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4010 – 6 504,00 zł 

/wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej/ 

Dział 751 rozdział 75113 § 3030 – 600,00 zł 

/wypłata zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego/ 

Dział 801 rozdział 80153 § 4240 – 19 757,84 zł 

Dział 801 rozdział 80153 § 4210 – 197,59 zł 

/wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 62,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 6 746,00 zł, w tym:  

Dział 758 rozdział 75814 § 2100 – 1 746,00 zł 

/środki z funduszu pomocy dotyczące edukacji dzieci z Ukrainy/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – 5 000,00 zł 

/dotacja na wypłatę zasiłków stałych/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3540



Objaśnienia do § 4. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne –  6 746,00 zł, w tym:  

Dział 801 rozdział 80101 § 4750 – 1 746,00 zł 

/wydatki z funduszu pomocy dotyczące edukacji dzieci z Ukrainy/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 5 000,00 zł 

/wydatki na wypłatę zasiłków stałych/ 

Objaśnienia do § 4. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 111 341,28 zł: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4270 – 1 200,00 zł 

/usługi remontowe - budynek komunalny w Wygodzie/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4040 – 374,64 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4170 – 18 000,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4210 – 10 000,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 120,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, zakup tablicy sołeckiej – fundusz sołecki wsi Nowe Kupiski/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 1 882,24 zł 

/zmiana klasyfikacji, organizacja dnia dziecka – fundusz sołecki wsi Pniewo oraz zakup innych usług/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 78 264,40 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 500,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 1 000,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

2. Zwiększenia – 111 341,28 zł: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 – 1 200,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4700 – 374,64 zł 

/szkolenie pracowników/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4220 – 4 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75075 § 4300 – 6 000,00 zł 

/art. spożywcze i usługi na promocję/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 534,00 

Dział 750 rozdział 75095 § 4220 – 1 348,24 zł 

/zmiana klasyfikacji, organizacja dnia dziecka – fundusz sołecki wsi Pniewo oraz zakup materiałów 

i art. spożywczych/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3540



Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 18 120,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, zakup tablicy sołeckiej – fundusz sołecki wsi Nowe Kupiski – 120 zł oraz zakup innych 

usług – 18 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 21 000,00 zł 

/rezerwa ogólna - zakup wyposażenia SP Konarzyce/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 40 000,00 zł 

/rezerwa ogólna - remont SP Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4700 – 500,00 zł 

/szkolenia pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80146 § 4700 – 1 000,00 zł 

/szkolenia pracowników/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4260 – 5 000,00 zł 

/rezerwa ogólna - zakup energii/ 

Dział 921 rozdział 92127 § 4210 – 2 681,40 zł 

Dział 921 rozdział 92127 § 4300 – 2 583,00 zł 

/rezerwa ogólna - zakup i montaż masztów w miejscu pamięci narodowej/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4210 – 7 000,00 zł 

/rezerwa ogólna - zakup siatki celem wymiany na boisku sportowym w Jednaczewie/ 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 1 896,51 zł: 

Dział 010 rozdział 01095 § 4110 – 257,67 zł 

/składki społeczne/ 

Dział 751 rozdział 75113 § 4120 – 62,00 zł 

Dział 751 rozdział 75113 § 4210 – 1 576,84 zł 

/obsługa wyborów samorządowych/ 

2. Zwiększenia – 1 896,51 zł: 

Dział 010 rozdział 01095 § 4210 – 257,67 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 751 rozdział 75113 § 4010 – 100,00 zł 

Dział 751 rozdział 75113 § 4110 – 27,38 zł 

Dział 751 rozdział 75113 § 4170 – 600,00 zł 

Dział 751 rozdział 75113 § 4220 – 541,14 zł 

Dział 751 rozdział 75113 § 4300 – 246,32 zł 

Dział 751 rozdział 75113 § 4710 – 124,00 zł 

/obsługa wyborów samorządowych/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3540


		2024-07-23T12:45:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




